
                                                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO 

con Carpignano Salentino e Serrano 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Buonarroti, 8 – 73025 MARTANO (LE) 

Cod. fisc. 92012700750 - Tel. 0836/307575 

leic81700x@pec.istruzione.it - leic81700x@istruzione.it  

www.istitutocomprensivomartano.edu.it 

Responsabile dell’Istruttoria: Saul Parente – Ufficio Area Amministrativo contabile – tel. 0836-307575 

 

 

Martano, data del protocollo 

 

All’USR per la Puglia Ufficio X – Bari 

direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ufficio VI Ambito territoriale per la Provincia di Lecce 

usp.le@istruzione.it 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce 

Al Comune di Martano 

protocollo.comune.martano@pec.puc.rupar.puglia.it 

Al Comune di Carpignano Salentino 

protocollo.comune.carpignanosalentino@pec.rupar.puglia.it 

Al Dsga 

Al personale Docente e Ata 

Alle famiglie degli alunni e alunne 

Albo e Sito Web 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche – Festa della Liberazione 

 

                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO            il calendario Scolastico Regionale per l’anno scolastico 2023/2024;  

VISTA            la delibera della Giunta Regionale n. 673 del 16/05/2023; 

VISTA            la delibera del Consiglio d’Istituto del 30/06/2023; 

VISTO            il Piano Annuale delle Attività del Personale ATA, prot n. 9417 del 16/11/2023 

 

                                                                     DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche, in occasione della Festa della Liberazione, per giovedì 25 aprile 

e venerdì 26 aprile 2024; le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 29 aprile 2024 

 

Nella giornata di venerdì 26 aprile 2024 gli uffici di segreteria rimarranno aperti. 

 

 

 

                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                            Prof.ssa Maria De Lorenzo 
                                                                                                                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

 
 

 

 

 

 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.martano@pec.puc.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.comune.carpignanosalentino@pec.rupar.puglia.it



		2024-04-09T14:08:39+0200
	MARIA DE LORENZO




